PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU
Praça Abílio Martins, s/n, Centro – CEP.: 62.250-000 - Ipu/CE  - CNPJ: 07.679.723/0001-08  Fone/Fax (88) 3683-2021/2022

Site:  www.ipu.ce.gov.br         E-mail: gabinete@ipu.ce.gov.br

DECRETO N° 05/2014

                                                               Ipu/CE, 15 de maio de 2014.

Decreta Luto Oficial nos dias 15, 16 e 17

de maio de 2014, pelo falecimento da

Prof.ª Iracema Rufino Moreira.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE IPU-CE, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

  DECRETA:

  Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL nos dias 15, 16 e 17 de

maio de 2014, no Município de Ipu, pelo falecimento da Prof.ª IRACEMA

RUFINO MOREIRA.

  Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

  Paço da Prefeitura Municipal de Ipu, aos 15 dias do mês de

maio de 2014.

        AFIXE-SE

    DIVULQUE-SE

               PUBLIQUE-SE

                           Carlos Sérgio Rufino Moreira

Prefeito Municipal